РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Бажирская основная

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 24 марта 2025 г.                                          с.Бажир № 42-ОД

«О направлении на муниципальный профессиональный конкурс уроков

и занятий внеурочной деятельности педагогов «Кирпичик за кирпичи-

ком: мой новый урок; моё новое занятие»

 С целью поддержки профессионального мастерства педагогических работников

Приказываю:

1. Направить для участия в муниципальном профессиональном конкурсе

уроков и занятий внеурочной деятельности педагогов «Кирпичик за

кирпичиком: мой новый урок; моё новое занятие»  следующих педаго-

гических работников:
№ Ф.И.О.

педагогического

работника

должность тема урока
или занятия
внеурочной

деятельности

предмет класс

1 Подкопаева

Анжелика Вадимовна

учитель

начальных

классов

«Окружающая

среда и здоро-

вье человека»

«Мир природы и

человека»

3Б (класс

ОВЗ,

обучаются

по АООП

для детей

УО (ИН)

в.1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Албаеву А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

м.п.

		2025-03-24T11:16:07+0800
	Вадим Леонидович Чепурин